DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 162.

Piątek, 25 Lipca (6 Sierpnia).

1869 r.

Dziennik wychodzi codziennie oprócz Świąt uroczystych i Niedzieli. — Prenumerata przyjmuje się w Warszawie i urzędach Pocztowych; w Warszawie przyjmuje się tak w głównym kantorze Dyrekcji przy ulicy Miodowej N. 487, jak i w innych miejskich kantorach. — Prenumerata w Warszawie rocznie rsr.

A. K., zapowiadający *dowolne* wykazanie, że oczyszczanie aparatem Bergera trzy razy więcej kosztuje niż dawnymi sposobami. Zdania swe popiera p. A. K. oświadczeniem, że w swym domu za oczyszczanie kloacznymi dołami systemem Bergera, w ciągu czterech miesięcy od 3 (15) stycznia do 3 (15) maja 1868 r. zapłacił 120 rsr. 40 kop., za kwitami Nr. 1387, 129 i 210, tak, że rocznie oczyszczanie jego domu kosztowałoby 500 rsr., kiedy oczyszczanie dawnym systemem, do którego powrócił, kosztuje go tylko 155 rsr. Takie szczegółowe dane, kazały wnosić o ich dokładności; tymczasem z kwitarjuszków kompanii nawozów rolniczych przekonaliśmy się, że p. A. K. w dniu 9 (21) grudnia 1867 r. zatem za czas przedtem, zapłacił 48 rsr., w d. 11 (23) marca 1868 r. zatem za trzy miesiące zapłacił 36 rsr., zaś w d. 30 marca (11 kwietnia) 10 rs. 40 kop., ra-

zem 94 rsr. 40 kop.; według tego rachunku oczyszczanie dołów kloacznymi jego domu kosztowało rocznie tylko 144 rsr., a należy dodać, że u p. A. K.

Wstępujący do obudwu gimnazjów, winni przedstawić świadectwa co do wieku i pochodzenia.

G. Радомъ, Іюля 23 дня 1869 года.
за отсутствіемъ Инспектора,
1—2 Помощникъ его, (.....).

OTWARCIE SPADKÓW. ОТКРЫТІЕ НАСЛѢДСТВЪ.

N. D. 5591. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata:
1. W dniu 4 (16) Marca 1869 r. Aleksandra Nikitina, wierzyciela sum:
a) r. 15,000, w Dziale IV pod Nr. 12, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1669.
b) r. 11,000, w Dziale IV pod Nr. 4, na nieruchomości warszawskiej Nr. 1575 a.
c) r. 3,000 i r. 1,000, mieszczących się w pierwotnej sumie r. 12,000; w Dziale IV

pod Nr. 13, na nieruchomości warszawskiej N. 1429 zabezpieczonych.

2. W dniu 10 Września 1867 r. Henryka Kremky, (senior), wierzyciela sumy r. 4,500, w Dziale IV pod Nr. 2 na nieruchomości warszawskiej Nr. 1658 a. zabezpieczonej.

Toczą się po tychże postępowania spadkowe, do ukończenia których, wyznaczyłem termin półroczny na dzień 3 (15) Lutego 1870 r. w którym spadkobiercy, legatarjusze i wierzyciele zgłosić się i prawa swe w księgach wieczystych rzeczonych nieruchomości meldować winni.

Warszawa d. 23 Lipca (4 Sierp.) 1869 r.
Franciszek Rapacki.

N. D. 5592. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Warszawie.

Z powodu zejścia z tego świata:

1. W dniu 1 (13) Kwietnia 1869 r. Karoliny z Unierzyckich Bączewiczowej wierzycielki summ: a) r. 12,945 na dobrach Bolimowie pod Nr. 41, Nieborowie pod Nr. 6 i Arkadij pod Nr. 4 wszystkich z Okręgu Łowickiego. b) r. 2,055 mieszczących się w większej sumie r. 45,900 na tychże dobrach Bolimowie pod Nr. 42, Nieborowie pod Nr. 7 i Arkadij pod Nr. 5. c) r. 2,768 na dobrach Chlewnia z Błońskiego pod Nr. 46. d) r. 1,800, r. 600, r. 600, r. 600, r. 600, r. 375 i r. 645 na kapitale zlp. 29,500 albo r. 4,425 na nieruchomości Warszawskiej Nr. 2782 b c. pod Nr. 9 Działu IV. intabulowanych co do których to summ przez zastrzeżenie z wniosku Nr. 60 żądane jest zapisanie ich pod Nr. 16 w kwocie rubli r. 4,425.

2. W dniu 13 (25) Listopada 1868 r. Mózka Chila Dytman właściciela praw do wycięcia drzewa w Dziale III. przez zastrzeżenie z aktów Nr. 82 vol. I. i 116 vol. II. oraz ostrzeżenia dla toczącego się procesu o rozwiązanie kontraktu z dnia 3 (15) Grudnia 1853 r. przed Sędzią Rejentem zawartego jako też dla summ r. 3,220 kop. 10 z procentem od dnia 3 (15) Grudnia 1853 r. i r. 165 z procentem od daty pozwu przez zastrzeżenie z aktów i wniosków Nr. 99 vol. I. 27 i 116 vol. II. w Dziale III. i IV. wykazu hipotecznego dóbr Ossowiec z Błońskiego do zabezpieczenia podanych.

Toczą się po tychże postępowania spadkowe do ukończenia których wyznaczyłem termin półroczny na dzień 28 Października (9 Listopada) 1869 r. w którym spadkobiercy, legatarjusze i wierzyciele zgłosić się i prawa swe w księgach wieczystych rzeczonych dóbr ziemskich i nieruchomości meldować winni.

Warszawa d. 16 (28) Kwietnia 1869 r.
Franciszek Rapacki.

N. D. 3004. Rejent Kancelarii Ziemskiej
w Kaliszu.

Po śmierci: 1. Abraama vel Arona Krygier co do ostrzeżenia względem skutków kontraktu o kupno i sprzedaż 1730 siąg drzewa w Dziale IV. ad 31 wykazu dóbr Wodzierady z Okręgu Szadkowskiego stojącego. 2.

8,000, za takowego zapłaconego w Dziale IV. ad 16 dóbr Zawadów z Okręgu Nowo-Radomskiego ujawnionych, tudzież co do ostrzeżenia o wydanie 8000 siąg tegoż drzewa w Dziale IV. pod Nr. 33 wykazu dóbr Ładzice z tegoż Okręgu zamieszczonego, otworzyły się spadki do regulacji których wyznaczony został termin na dzień 3 (15) Listopada 1869 r. w Kaliszu przed podpisanym Rejentem.

Kalisz d. 18 (30) Kwietnia 1869 r.
Wilhelm Grabowski.

N. D. 5584. Pisarz Kancelarii Ziemskiej
w Płocku.

Po następniej śmierci:

1. Marjanny Zultowskiej wierzycielki połowy sumy zlp. 2,160 pod Nr. 19 na dobrach Zołzyno lit. A. z Mławskiego.
2. Michała Bojanowskiego wierzyciela sum zlp. 30,932 i zlp. 100,000 pod Nr. 4 a. b.

Do Jana Niwińskiego wierzyciela, z tytułu: a) sum rs. 914 kop. 55 i rs. 1,200 (przez zastrzeżenie z wniosku Nr. 86 księgi wieczystej), oraz b) sumy rs. 5,450 (dział IV Nr. 15, wykazu hipotecznego).

Zamieszkanie nie wskazane.

Na zasadzie art. 7 postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z d. 6 (18) Września 1868 roku Nr. 21916, uwiadomiam wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie: Świętochowo Polazia część litera A, po uwłaszczeniu włością przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr: Świętochowo Polazia część lit.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi, (art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.).

Warszawa, dnia 18 (30) Lipca 1869 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

N. D. 5431. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Warszawie.

Do Dzieci Konstantego Szypowskiego niewyszczególnionych wierzycieli sumy rs. 2,400 w dziale IV pod Nr. 16 zabezpieczonej.

Zamieszkanie niewskazane.

Na zasadzie Art. 7 postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lip-

ca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 28 Lutego (12 Marca) 1869 r. Nr. 4754 uwiadomiam wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie Bątkowo i Stupy po uwłaszczeniu włością przy dziedzicu pozostałe, do których należą realności Żabieniec i Kujawy, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, położone w Okręgu i Powiecie Radziejowskim Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w chwili zajęcia na sprzedaż w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, w sumie rsr. 2,466 k. 99 wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej w dniu 23 Stycznia (4 Lutego) 1870 roku poczynając od godziny 10 z rana w Kancelarii Hipotecznej Adama Dziedzickiego Rejenta Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 7,600, w gotowiznie.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów, druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi, (Art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.
za Prezesa, E. Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji Słowikowski.

N. D. 5433. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Warszawie.

Do Tekli Katarzyny Józefy 3 ch imion nieletniej Rogojskiej, dla której przez zastrzeżenie z wniosku Nr. 8 księgi wieczystej podano do wpisu sumę rs. 43,300.

Zamieszkanie niewskazane.

Na zasadzie art. 7 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i Reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 11 (23) Kwietnia 1869 r. Nr. 8093, uwiadomiam wszystkich interesowanych iż Dobra Ziemskie Ługowice po uwłaszczeniu włością przy dziedzicu pozostałe, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami położone w O-gu Czerskim Powiecie Grodzkim Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w chwili zajęcia na sprzedaż w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych, w sumie rs. 577 kop. 85, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej w dniu 28 Stycznia (9 Lutego) 1870 roku poczynając od godziny 10-tej z rana, w Kancelarii hipotecznej Dziewulskiego Aleksandra Regenta Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rsr.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku licytantów druga i ostatnia sprzedaż od obniżonego szacunku odbyta będzie bez dalszych nowych doręczeń, w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 25 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.)

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

N. D. 5434. Dyrekcja Szczegółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego
w Warszawie.

Do Zofji z Ubyszów po Józefie Dembowskim wdowy wierzycielki dożywocia na sumie rs. 2,303 kop. 85. Dział IV Nr. 30 wykazu hipotecznego dóbr Wujówka).

Zamieszkanie w hipotece niewskazane.

Na zasadzie art. 7 Postanowienia b. Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 28 Lutego (12 Marca) 1869 r. Nr. 4732 uwiadomiam wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie Wujówka po uwłaszczeniu włością przy dziedzicu pozostałe, według wykazu hipotecznego składające się z dóbr: Wujówka, przyległości Janószew i nomenklatury Sułkowska zwanej, z wszelkimi tych dóbr przyległościami i przynależnościami, położone w Okręgu Stanisławowskim Powiecie Radzyńskim Gubernji Warszawskiej, jako zalegające w chwili zajęcia na sprzedaż w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemskiemu należnych w sumie rs. 1,412 kop. 4 1/2, wystawione są na sprzedaż przymusową przez licytację publiczną.

Sprzedaż odbywać się będzie w obec Rady Dyrekcji Szczegółowej w dniu 31 Stycznia (12 Lutego) 1870 r. poczynając od godziny 10 z rana w Kancelarii Hipotecznej Zawadzkiego Stanisława Regenta Kancelarii Ziemskiej Gubernji Warszawskiej w Warszawie, przy ulicy Miodowej pod Nr. 487, przed tymże Rejentem lub innym któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rsr.